DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR DO
CAMPO: REFLEXÃO DA TEORIA E PRÁTICA DO PROJETO EMANCIPATÓRIO NO
CAMPO de autoria de ANA CLARA DA SILVA NASCIMENTO, foi publicado nos CONEDU -
Movimentos Sociais, Sujeitos e Processos Educativos referente ao ISBN 978-65-86901-81-
8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php